PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 029/20, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.

BE,
Publicado no Boletim Oficial .

Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

Em ID). 10) (de egais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, Vil e VII do

E qui - Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal,

Art. 1º. NOMEAR GABRIELA APARECIDA MARQUES ANDRADE, ID
132218561 DICRJ, CPF 106.256.577-05, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor

de Análise de Processos de Obras e Serviços de Engenharia da Secretaria Municipal de
Licitação, Compras e Contratos, símbolo de vencimento CC-2, nos termos do artigo 14 da
Lei nº 1873/2019, a contar de 1º de janeiro de 2020.

RESOLVE:

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 16 de irado 2020.

LOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema